
 

ATTO
N.  251  DEL  19/07/2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE  COMPETENZE  SPETTANTI  NEL  MESE  DI  LUGLIO  2018  AI 
DIPENDENTI, ALLE CONSIGLIERE DI PARITA E AI COMPONENTI LE COMMISSIONI. 
(VALUTA 27/07/2018)



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Richiamati  i  C.C.N.L.  in  vigore  per  il  personale  del  Comparto  Regioni  ed  Enti  Locali 
(qualifiche  dirigenziali,  area  delle  posizioni  organizzative  e  categorie  con  posizioni 
economiche  fino  alla  D6),  e  in  conformità  a  quanto  disposto  dall'art.  32  del  Nuovo 
regolamento di contabilità;

Richiamato il C.C.N.L. relativo al comparto funzioni locali triennio 2016-2018, sottoscritto 
in data 21 maggio 2018;

Vista:
• la documentazione trasmessa dall'U.O. Vigilanza Prot. n. 14716 del 25/06/2018 in 

ordine alla quantità di  ore effettuate dal  personale addetto di  turno nel mese di  
maggio 2018;

• la  documentazione  trasmessa  dal  Servizio  Infrastrutture,  Mobilità  Sostenibile, 
Patrimonio ed Edilizia,   Prot.  n.  11656 del  28/05/2018 in  ordine alla quantità  di 
giornate di reperibilità e di ore straordinarie effettuate nel 1^ quadrimestre 2018 dal 
personale addetto alla Vigilanza;

• la determinazione dirigenziale n. 382 del 22/06/2018: “Liquidazione delle indennità 
di carica e dei rimborsi spese alle consigliere di parità effettiva e supplente della 
Provincia di Reggio Emilia. Periodo luglio-dicembre 2018”;

• la determinazione n. 343 del 07/06/2018: “Procedura negoziata per l'affidamento in 
concessione impianto sportivo del Comune di Bagnolo – Unione Terra di Mezzo. 
Impegno  di  spesa  per  tassa  di  gara  compenso  Presidente  Commissione  e 
accertamento della somma dovuta all'Unione”;

• la  determinazione  n.  393  del  27/06/2018:  “Liquidazione  gettoni  di  presenza  ai  
componenti  esterni  delle  commissioni  provinciali  d'esame  per  il  rilascio  della 
qualifica di guardia giurata volontaria ittica e venatoria 2018”;

• la  determinazione n.  350 del  08/06/2018:  “Liquidazione compensi  straordinari  e 
indennità  di  ordine  pubblico  al  personale  interessato  per  i  servizi  straordinari 
prestati  in  occasione  delle  elezioni  politiche  del  3-4-5  marzo  2018”, 
successivamente integrata con determinazione n. 442 del 13/07/2018: “Modifica del 
costo  dello  straordinario  elettorale  a  seguito  del  rinnovo  contrattuale”  e  la 
documentazione  trasmessa  dal  Servizio  Infrastrutture,  Mobilità  Sostenibile, 
Patrimonio ed Edilizia  Prot.  n.  6334 del  21/03/2018 in  ordine al  numero di  ore 
effettuate in occasione delle elezioni politiche 3-4-5 marzo 2018;

• la  determinazione  dirigenziale  n.  454  del  18/07/2018:  “Attribuzione  della 
retribuzione  di  risultato  per  l'anno  2017  alle  posizioni  organizzative  e  alte 
professionalità”;

Atto N. 251 del 19/07/2018 
pag. 2/4



• la  determinazione  dirigenziale  n.  459  del   19/07/2018:  ”Attribuzione  incentivi  di  
performance organizzativa e individuale al personale dipendente per l'anno 2017 e 
liquidazione relative competenze”;

Viste  le  risultanze  dei  modelli  730/4  pervenute  dall'Agenzia  delle  Entrate  per  via 
telematica;

Tutto ciò premesso

DISPONE

la liquidazione delle competenze spettanti nel mese di LUGLIO 2018 ai dipendenti e alle  
consigliera di parita', con valuta 27/07/2018, nelle risultanze evidenziate nella tabella qui di 
seguito riportata:

Atto N. 251 del 19/07/2018 
pag. 3/4

TRATTENUTE:
260.769,86

Accessorie 343.753,59 Malattia 127,37

TOT competenze 604.523,45
RIMBORSI MOD. 730/4 75.512,00
TOT competenze e rimborsi 730 680.035,45 TOT trattenute 127,37

MULTE
QUOTE VARIE   (Cess.V, Sind.) 5.893,14 QUOTE VARIE (Cess.V, Sind.) 6.032,52
CONTRIBUTI PREVID. E ASSIS. CONTRIBUTI PREV. a carico dip.

C.P.D.E.L. 197.283,92 C.P.D.E.L. 53.864,22
I.N.A.D.E.L. (TFR + TFS) 14.253,05 I.N.A.D.E.L. 3.788,93

FONDO CREDITO 2.120,52 FONDO CREDITO 2.120,52
I.N.P.S. (Contr. DS) 726,00 0,00
CONTRIBUTI INPGI

TOT 214.383,49 TOT 59.773,67

FONDO PERSEO 173,26 FONDO PERSEO 137,64
CONTRIB. ADESIONE 3,56 CONTRIB. ADESIONE 0,00

TOT 176,82 TOT 137,64
RITENUTE FISCALI

IRPEF da 730 4.335,00
IRPEF 151.881,81

- bonus -854,23
TOT 155.362,58

TOTALE MANDATI 900.488,90 TOTALE REVERSALI 221.433,78

MULTE

MANDATO A PARTE 139,38

COMPETENZE:        
     Fisse

CONTRIBUTI PREVID. 
INTEGRATIVA

CONTRIBUTI PREVID. 
INTEGRATIVA



Reggio Emilia, lì 19/07/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 251 del 19/07/2018 
pag. 4/4


